РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
         НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                  ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2017 года                                      п.Новая Тельба                                     № 75

О присвоении адреса домовладению

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131—ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», на основании Федерального Закона от 28.12.2013 г.  №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования, администрация Новотельбинского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.Присвоить домовладению, расположенному на территории п.Новая Тельба Новотельбинского муниципального образования следующий адрес: Иркутская область, Куйтунский район, п.Новая Тельба, ул. Ленина, дом 6.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования    ______________  Н.М. Толстихина.